
platnost akce do 21. 4. 2019
duben / 2019

VHF
• 1-kanálová mikrofonní sada
• přenosová frekvence 200.175 MHz
• regulace úrovně hlasitosti
• symetrický XLR výstup / nesymetrický Jack výstup 

Bezdrátový mikrofonní set
SK179185 Skytec VHF mikrofonní set

151x 5mm RGB LED
• ovládání DMX a hudbou
• automatický provozní režim
• RGB míchání barev
• stmívání a Strobo efekt

LED PAR-56 reflektory
Eurolite LED PAR-56 RGB DMX

• sada dvou repro stojanů
• přepravní obal
• ocelové provedení
• výška 100 až 175 cm
• nosnost 30 kg

Reproduktorové 
stojany
SK180550 
Vonyx sada repro stojanů

obj. číslo barva akční cena

51913618 stříbrný 1 299 Kč

51913619 černý 1 299 Kč

obj. číslo výkon RMS repro akční cena

SK170075 250W 12“ 5 990 Kč

SK170080 350W 15“ 6 590 Kč

Zvukové systémy Vonyx
Vonyx SPJ-PA

MP3/BT/2xUHF
• 12V dobíjecí baterie
• 2x UHF bezdrátový mikrofon
• mikrofonní, nástrojový a linkový vstup
• Bluetooth přijímač
• USB port a SD/MMC slot
• 5-pásmový ekvalizér

Ceny jsou uvedeny včetně DPH v Kč a včetně poplatku do recyklačního fondu za likvidaci elektroodpadu.
Změna cen vyhrazena. V červeném poli jsou uvedené přeškrtnuté orientační běžné maloobchodní ceny  
a akční ceny (větším písmem) platné do 21. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby vyhrazeny, obrázky jsou pouze ilustrativní. 

949 Kč
1 149 Kč

1 299 Kč
1 399 Kč

999 Kč
1 149 Kč

od 5 990 Kč
6 590 Kč



Bodový LED reflektor
SK151263 BeamZ LED Spot

LED paprskový efekt

Červeno-zelený laser

SK153713 BeamZ Butterfly

SK152752 BeamZ Laser Multipoint

6x 3W RGBAWP LED
• 48 silných barevných paprsků
• zabudované programy
• automatický provozní režim
• ovládání hudbou
• IR dálkové ovládání

LED FlatPAR reflektor

LED otočná hlavice

SK151210 BeamZ LED FlatPAR

SK150459 BeamZ Panther 35

1x 35W bílá LED + 12x RGB SMD LED
• efektní LED prstenec
• 7 barevných filtrů
• 7 gobo obrazců + open
• 8 vestavěných programů
• ruční ostření, stmívání a Strobo

1x 6W bílá LED
• plastový bodový reflektor
• vyzařovací úhel 10°
• jasný bílý paprsek

LED otočná hlavice

5x 6W TCL + 6W UV LED 
• statické barvy, RGB míchání barev
• UV světelný efekt
• stmívání a Strobo efekt
• ovládání DMX, auto a hudbou
• zabudované programy

SK150460 Beamz Panther 25

170 mW RG 
• dvoubarevný párty laser
• červená 120mW, zelená 50mW
• hustá síť paprsků
• samostatný provozní režim
• ovládání hudbou

1x 12W bílá CREE LED
• 7 barevných filtrů
• 7 gobo obrazců + open
• 7 vestavěných programů
• ruční ostření, stmívání a Strobo
• IR dálkový ovladač

video v eshopu video v eshopu

Hybridní LED světelný efekt
SK153733 BeamZ Magic1 Derby Strobe

LED efekt se Strobo/UV
• LED paprskový efekt
• 9x 3W RGBAWP LED
• 6x UV/bílé LED Strobe
• IR dálkový ovladač
• ovládání DMX, hudbou, auto, Master/Slave

LED světelná lišta
SK150485 MAX LED ParBAR 4

12x 3W QCL LED
• světelná lišta s LED reflektory
• včetně stativu a IR ovladače
• RGBW míchání barev
• ovládání DMX a hudbou
• automatický provoz, Master/Slave

Hybridní LED světelný efekt
SK153671 BeamZ LED Multi Acis IV

LED efekt se Strobo a laserem
• červeno-zelený 225 mW laser
• stroboskop s 1W bílými SMD LED
• Wash efekt s 4W RGB-UV LED
• paprskový efekt s RGBAW-UV LED
• ovládání DMX, hudbou, auto, Master/Slave

video v eshopu video v eshopu video v eshopu

video v eshopu

video v eshopu video v eshopu video v eshopu

Novinka

UV

UV

UV

UV

4 990 Kč
5 490 Kč

1 999 Kč
2 190 Kč

3 490 Kč
3 890 Kč

4 690 Kč
5 290 Kč

1 999 Kč
2 190 Kč

1 499 Kč
1 749 Kč

499 Kč
549 Kč

899 Kč
1 199 Kč

3 890 Kč
4 690 Kč



Náplně do výrobníků mlhy
Náplně do výrobníků mlhy

LED efekt s BT a repro

Výrobník mlhy s LED diodami

SK153243 BeamZ PLS10 LED Jellyball

SK160450 BeamZ S700-LED

3x 1W RGB + 48x RGB LED
• USB port a Bluetooth přijímač
• LED paprskový efekt a prstenec
• automatický provoz, ovládání hudbou
• zabudovaná baterie (USB dobíjení)
• zapuštěné magnety

Výrobník plazivé mlhy

Zrcadlové koule

SK160515 BeamZ ICE Fog 1200

Zrcadlové koule

Klasický Disco efekt
• stabilní laminátové jádro
• pravá skleněná zrcátka
• osička s kroužkem pro zavěšení

5L balení
• „P“: střední hustota mlžení
• “E“: vysoká hustota mlžení
• zdravotně nezávadné

Plazmová koule

1200W
• chlazení mlhy ledem
• nádržka na 500 ml kapaliny
• dálkové ovládání na kabelu

SK153170 Plazmová koule

700W/3x 1W LED 
• výrobník umělé mlhy
• modré LED osvětlení
• nádržka na 250 ml kapaliny
• dálkové ovládání na kabelu

20 cm
• bezpečné elektrické výboje
• nastavení intenzity výbojů
• automatický provozní režim
• ovládání hudbou

video v eshopu

Sety UV zářivek
UV zářivky

• sety přenosných UV zářivek
• plastové těleso
• třída krytí IP20

LED stroboskop
SK153337 BeamZ LED Strobo

48 x 8mm bílé LED
• LED párty stroboskop
• rychlost záblesků 8/sec
• dodáváno vč. montážního držáku

Mini stroboskop
SA153320 QTX Mini stroboskop

20W
• odolný plastový kryt
• rychlost záblesků 0-10/s.
• 0,9 m napájecí kabel

video v eshopu

obj. číslo průměr akční cena

5010030A 20 cm 239 Kč

5010040A 30 cm 499 Kč

obj. číslo délka akční cena

51101452 60 cm 549 Kč

51101454 120 cm 799 Kč

obj. číslo typ akční cena

51704210 Profi (P) 219 Kč

51704325 Extrem (E) 249 Kč

video v eshopu video v eshopu

od 239 Kč
279 Kč

899 Kč
1 149 Kč

599 Kč
669 Kč

119 Kč
149 Kč

od 549 Kč
599 Kč

3 990 Kč
4 490 Kč

od 219 Kč
299 Kč

769 Kč
849 Kč

1 399 Kč
1 549 Kč



MP3/BT
• MP3 přehrávač (USB/SD)
• Bluetooth přijímač
• linkový vstup XLR/RCA

1000W/MP3/BT
• 10“ aktivní a 10“ pasivní subwoofer
• dvojice satelitů a příslušenství

• mikrofonní vstup XLR/Jack
• linkový výstup XLR/Jack
• 2 pásmové korekce

• výkon 2x 400W + 2x 100W
• mikrofonní vstup Jack s Echo
• vstup Jack a Aux In/Out RCA

Aktivní reproduktory
Aktivní reproboxy Vonyx SPJ

Aktivní zvukový systém
SK170104 Vonyx Clubber Set 1000W

Sady aktivních reproboxů s LED podsvícením
Aktivní sady Vonyx VPS

MP3/BT
• MP3 a Bluetooth přehrávač
• 2x mikrofonní vstup (Jack/XLR)

• linkové vstupy (RCA, mini Jack)
• modré LED osvětlení
• vč. kabelů, stativu a mikrofonu

MP3/BT
• aktivní Bi-Amp subwoofery
• MP3 a Bluetooth přehrávač
• mikrofonní vstup Jack s Echo

• linkový vstup Jack
• vstup a výstup RCA
• Speakon konektory pro satelity

30W/MP3/VHF 
• 12V dobíjecí baterie
• VHF bezdrátový mikrofon
• MP3 přehrávač (USB)

• mikrofonní vstup Jack
• linkový výstup mini Jack

Aktivní Bi-Amp subwoofery s Bluetooth

Bezdrátový řečnický systém

Subwoofery Vonyx

SK178869 Vonyx ST-010

125W/MP3/BT/UHF 
• 12V dobíjecí baterie
• UHF bezdrátový mikrofon

• MP3 a Bluetooth přehrávač
• kytarový a mikrofonní vstup Jack
• linkový vstup RCA

Bezdrátový řečnický systém
SK170047 Vonyx VPS10

9 990 Kč
11 690 Kč

od 3 490 Kč
4 190 Kč

obj. číslo výkon RMS velikost repro MO cena akční cena

SK178042 150W 12“ 4 190 Kč 3 490 Kč

SK178045 200W 15“ 5 090 Kč 4 490 Kč

obj. číslo výkon RMS velikost repro MO cena akční cena

SK178130 400W 12“ 5 190 Kč 4 890 Kč

SK178135 500W 15“ 6 190 Kč 5 790 Kč

obj. číslo výkon RMS velikost repro MO cena akční cena

SK170812 800W 15“ 5 690 Kč 4 990 Kč

SK170815 1000W 18“ 5 990 Kč 5 490 Kč

4 290 Kč
4 690 Kč

3 290 Kč
3 690 Kč



6-kanálový zvukařský pult

Multimediální přehrávač

SK172604 Power Dynamics PDM-M604

SK172701 Power Dynamics PDC-60

MP3/BT/DSP
• Bluetooth a MP3 přehrávač (USB)
• 24-bitový procesor Multi-FX

• + 48V fantomové napájení
• sluchátkový výstup Jack
• nahrávání ve formátu waw na USB

• CD a MP3 přehrávač (USB port)
• AM, FM a DAB+ tuner
• IR dálkový ovladač
• ID Tag a 20 paměťových pozic
• Skip Track, Pitch control a další funkce

5 290 Kč
5 890 Kč

Hudební mixážní pulty

Internetové rádio

SK172585 Vonyx VMM-K402 4-kanál SK172587 Vonyx VMM-K602 6-kanál

11045012 Omnitronic TUNE-NET

DAB+/FM/BT 
• FM tuner, digitální rádio DAB+
• zabudovaný Bluetooth přijímač
• přednastavený ekvalizér
• digitální a linkový výstup

6 990 Kč
7 790 Kč

4 990 Kč
5 490 Kč

2-kanálový mikrofonní set
SK179203 Vonyx WM73C

2-kanálový mikrofonní set

Kryt na mikrofon

2-kanálový mikrofonní set

Mikrofonní držák

SK179209 Vonyx WM732H

6000621N Kryt na mikrofon 40-50mm

SK179206 Vonyx WM73

25015767 Stagg MH-12AH

UHF
• 2x hlavový bezdrátový mikrofon
• přenosová frekvence 863-865 MHz
• XLR výstup pro každý kanál
• společný výstup Jack 6,3 mm

• vyrobeno z plastikové pěny
• černé barevné provedení
• univerzální velikost 40 - 50 mm

• vyrobeno z plastikové pěny
• pět odlišných barev
• univerzální velikost 40 - 50 mm

• nylonový držák mikrofonu
• šroub 5/8“ a adaptér na 3/8“
• pro mikrofony průměru 32 - 42 mm

Set krytů na mikrofon
6000620N Kryt na mikrofon 40-50mm Set

3 290 Kč
3 690 Kč

39,90 Kč
44,90 Kč

169 Kč
209 Kč

MP3/BT/DSP
• kombinovaný vstup (Jack/XLR)
• stereo vstup 2x Jack (L/R)

• + 48V fantomové napájení
• zvuková karta s funkcí záznamu
• MP3 a Bluetooth přehrávač

3 190 Kč
3 490 Kč

UHF
• ruční a hlavový mikrofon
• přenosová frekvence 863-865 MHz
• XLR výstup pro každý kanál
• společný výstup Jack 6,3 mm

2 990 Kč
3 390 Kč

UHF
• 2x ruční bezdrátový mikrofon
• přenosová frekvence 863-865 MHz
• XLR výstup pro každý kanál
• společný výstup Jack 6,3 mm

49,90 Kč
88,90 Kč

obj. číslo typ MO cena akční cena

SK172585 4-kanálový 2 790 Kč 2 490 Kč

SK172587 6-kanálový 3 390 Kč 2 990 Kč



Karaoke mikrofony

Výběr nejprodávanějších konektorů

QTX Karaoke Party mikrofony

MP3/BT
• zabudovaná dobíjecí baterie
• MP3 přehrávač (USB, MicroSD)
• Bluetooth přijímač a FM tuner
• Vocal Delay, harmonické efekty a Echo
• 5W zesilovač s reproduktorem

Kovová Bluetooth sluchátka
SA100566 NEO Silver       SA100568 NEO Gold

• zabudovaný Bluetooth přijímač
• slot na Micro SD karty (MP3/WMA)
• linkový vstup Jack 3,5 mm
• mikrofon pro hands-free
• dobíjecí baterie (až 10 hodin)

Bluetooth sluchátka
SA100560 černé SA100561 stříbrné

• zabudovaný Bluetooth přijímač
• linkový vstup Jack 3,5 mm
• mikrofon pro hands-free
• dobíjecí baterie (až 10 hodin)
• včetně přepravního pouzdra a Jack kabelu

Mobilní DJ paraván a přepravní taška
SK180035 Mobilní DJ paraván    SK18003T Přepravní taška pro DJ paraván

• skládací paraván pro DJe
• konstrukce ze 4 panelů
• látková výplň z elastické bílé lycry
• možnost projekce efektů na látku
• přepravní taška pro DJ paraván

30200084/30200089/30200106/30200107/
30200108/30200110/30200111

302035133020008930200084 30203515

Mobilní DJ pult a přepravní taška
SK180037 Mobilní DJ pult    SK180039 Přepravní taška pro mobilní DJ pult

• skládací pult pro DJ zařízení
• možnost nastavení výšky
• korekce úhlu DJ pultu
• maximální zatížení 17 kg
• přepravní taška pro DJ pult

519 Kč
579 Kč 3 790 Kč

4 090 Kč
2 890 Kč

3 090 Kč

549 Kč
599 Kč

30200694

30201594

Novinka

Novinka

obj. číslo typ MO cena akční cena

SA100566 stříbrná 949 Kč 799 Kč

SA100568 zlatá 949 Kč 799 Kč

obj. číslo typ MO cena akční cena

SA100560 černá 759 Kč 699 Kč

SA100561 stříbrná 759 Kč 699 Kč

obj. číslo typ MO 
cena

akční 
cena

SA103115 černý 599 Kč 549 Kč

SA103116  červeno-zlatý 599 Kč 549 Kč

obj. číslo typ MO cena akční cena

30200084 XLR zástrčka ROAD METAL, modrá 39,90 Kč 32,90 Kč

30200089 XLR zástrčka ROAD METAL, černá 39,90 Kč 32,90 Kč

30200106 XLR zásuvka ROAD METAL, modrá 44,90 Kč 37,90 Kč

30200107 XLR zásuvka ROAD METAL, žlutá 44,90 Kč 37,90 Kč

30200108 XLR zásuvka ROAD METAL, zelená 44,90 Kč 37,90 Kč

30200110 XLR zásuvka ROAD METAL, červená 44,90 Kč 37,90 Kč

30200111 XLR zásuvka ROAD METAL, černá 44,90 Kč 37,90 Kč

30200694 Jack 6,3mm mono ROAD METAL, černý 34,90 Kč 28,90 Kč

30201594 Jack 6,3mm stereo ROAD METAL, černý 57,90 Kč 34,90 Kč

30203513 Omnitronic speakon 2 pólový, zástrčka 74,90 Kč 59,90 Kč

30203515 Omnitronic speakon 4 pólový, zástrčka 74,90 Kč 59,90 Kč


